РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  08.08.2019 г.  № 10-П

Об утверждении сроков размещения
и порядка актуализации Реестра муниципального
имущества, находящегося в собственности
муниципального образования сельского поселения
«село Хайрюзово»

	В соответствии с пунктом 2 «г» перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года  (№ Пр-817 ГС от 15 мая 2018 года),  с Уставом муниципального образования «Тигильский муниципальный район», на основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424  «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ежегодно в срок до 05 июня текущего года Реестр муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «село Хайрюзово» и в сети «Интернет» по состоянию на 01 января текущего года
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова